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Pulversläckare 

BaseLine 04 PS 21A 113B C 
-30/60°C (Konstanttrycksläckare)
BaseLine 06 PS 34A 233B C 
-30/60°C (Konstanttrycksläckare)
BaseLine 09 PS 43A 233B C 
-30/60°C (Konstanttrycksläckare)
BaseLine 12 PS 55A 233B C 
-30/60°C (Konstanttrycksläckare)

Beskrivning

Låt inte branden få någon chans
Pulversläckare från NEURUPPIN är verkliga multiverktyg för 
bekämpning av bränder i olika material i brandklasserna 
A, B och C. Släckarna i serien BaseLine finns med 
släckmedelsvikter på 4 kg, 6 kg, 9 kg och 12 kg. Alla dessa 
släckare har – i förhållande till vikt och storlek – utmärkta 
betyg. Släckeffekten i pulvret är synnerligen effektivt – 
branden slocknar, och materialet skyddas mot återantändning. 

Högeffektiv släckverkan som man kan lita på

Pulversläckarna av typ BaseLine från NEURUPPIN är 
inte enbart effektiva och robusta. De har ett utmärkt pris/
effektförhållande och är synnerligen kostnadseffektiva. 
Tack vare det intuitivt enkla handhavandet är det lätt 
för en oerfaren person att utföra en effektiv och säker 
brandbekämpning. Konstanttrycksläckaren BaseLine av 
pulvertyp är det ideala valet överallt – även i kalla miljöer – 
om man vill skydda värden mot bränder och brandskador.

Användningsexempel
  Bekämpning av brand i material i brandklasserna A, B och C

  Byggnadsförvaltning 

  Industrianläggningar

  Kommersiella lokaler och verkstäder

  Lager, logistik och transport

  Garage

  Tankplatser

  Värmeanläggningar 

  Lantbruk 

  Avfalls- och återvinningsanläggningar

Speciella fördelar
  God släckeffekt – tack vare hög effekt och det intuitivt enkla 
handhavandet är det lätt för en oerfaren person att utföra en 
effektiv och säker brandbekämpning 

  Självklar funktion – brandsläckare med bevisad och säker 
användbarhet

  Blixtsnabb släckning – skydd mot återantändning på 
besprutad yta 

  Säker funktion – Säkerhetsventil som skyddar mot 
övertryck, behållaren är tryckprovad till 100 %

  Mycket prisvärd – utmärkt pris/effektförhållande och 
servicevänlig tack vare stor öppning i behållaren, många 
reservdelar och enkel konstruktion 

  Okänslig för kyla – kan användas i miljöer mellan -30 °C och 
+60 °C

  Uppfyller kraven i DIN EN 3 – för användning i elektriska 
anläggningar (upp till 1000 V, minimiavstånd 1 m)

  Kontrollerbar beredskap – Levereras med kontrollventil och 
manometer som standard 

  Korrosionsskydd ingår – Stålbehållare med 
pulverbeskickning av hög kvalitet

  Man kan inte dra sönder gängorna vid service – Robust 
mässingventil och handtag av stål

  Passar alla väggfästen – för enkel montering

  Med många tillbehör – Fotring, ställ, skyddslådor, 
väggfästen och skyltar finns som tillval

Anvisning: Den officiella versionen av detta dokument är på tyska. Om det förekommer en avvikelse vid översättning av detta dokument till ett annat språk, 
har den tyska versionen företräde.



Din brandskyddsspecialist:
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